técnicas y formales establecidas en las bases del llamado, en congruencia con el Acta de Evaluación
adjunta, esta Comisión recomienda adjudicar la Contratación Directa Nº204/25 cuyo objeto es la
 "Compra de generador de agua ultrapura por ósmosis inversa - LAOV”, a la empresa OHM
INSTRUMENTAL SAS – CUIT 30-71651238-6, por un valor total de Siete Millones Novecientos
Cuatro Mil Setecientos Veinticinco ($7.904.725,00).

La presente recomendación queda sujeta a las autorizaciones presupuestarias a que hubiere lugar. Se
firma el presente documento mediante el Sistema Único Documental (SUDOCU), quedando determinada
su fecha de emisión a partir de la fecha de firma del último funcionario competente.